RIDER MACHO 2-SPEED

RIDER MACHO 2-SPEED

onderdelen

documentatie.




CARTER 2-speed

Afb.

no.

Artikel
no.

CARTER 2-SPEED

Groep —

00701955
00701756

00701951
00701896
00709632
00709631
00701409
00709619
00770215
00701407
00709634
00709516
00709678

70174823
00701612

Tapeind

Carter kompleet
Veerring

Moer M8 x 1 Din 985
Moer M8 x 1 Din 934-8
Pashuls

Olievulplug
Carterdeksel

Ring

Schroef M6 x 60 Din 84
Schroef met verzonken kop M6 x 60 Din 964
Schroef M6 x 45 Din 84
Carterdeksel pakking
Ring

Schroef

Carterpakking

Schroed M6 x 35 Din 84
Ring

Schroef

Schroef

Schroetf

Veerring
Vliegwieldeksel
Embleem




CYLINDER & ZUIGER & KRUKAS 2-speed

Afb.

Artikel
no.

CYLINDER en ZUIGER en KRUKAS

2-SPEED

Groep —

02520604

00701888
00701387
00770539
00770458
00770459
00770460
00770456
70155912
70155913
00709688
00701557
00709508
70950612
00701832

00709563
00709513
00770169
00770165
00770166

Bougie NGK B6HS

Moer M6 Din 934-8
Halsmoer

Ring

Cylinderkop

Koppakking

Cylinder kompleet

Zuiger kompleet, sort. 11
Zuiger kompleet, sort. 22
Zuiger kompleet, sort. 33
Zuigerveer

Zuigerpen wit

Zuigerpen blauw

Borgring

Voetpakking

Tapeind

Naaldlager

Krukas

Oliekeerring 17x35x7
Lager

Opvulring 0,05
Opvulring 0,1
Opvulring 0,2




KOPPELING 2-speed

Afb.

no.

Artikel
no.

KOPPELING 2-SPEED

Groep —

] 2

@%/O/ / R

b 47 S el
@ -, f’”"" ) Es
,-: i //," P"

00005966
00701583
00701918
00701923
00701919
00709653
00701434
00770179
00701509
00770050
00701581
00709644
00701943
00709642
00770151
00701940
00701546
00701548
00770557
00701507
00709527
00701952
00701576
00709526
00701508

Borgring
Ontkoppelinshevel
Afdekplaat
Torsieveer
Veergeleider

Ring
Ontkoppelingsas
Borgring
Centreerdop
Borgstelmoer
Moertrekbout
Borgveer

Trekbout koppeling
Moer

Veerring
Veerschotel
Koppeling veer
Veerhouder
Koppelingsplaat
Koppelingsnaaf
Drukring
Koppelingstrommel
Lagerbus

Drukring
Koppelingsplaatstaal




VERSNELLING 2-speed

Afb.

no.

Artikel
no.

VERSNELLING 2-SPEED

Groep —

OCoJoaurdwhRE

00701587
00701261
00151900
00701839
00709708
00770181
00701295
00701928
00709640
00770561
00770564
00770765
00709768
00770563
00770566
00701927
00701925
00701921
00151900
00701533
00701534
00709561
00701584
00701642
00709102

Lagerring

Rollenloopring

Rol

Tandwielas 11-13

Lager 35/15/11 Din 625-6202
Borgveer
Tandwiel
Borgplaat
Moer
Opvulring
Opvulring
Opvulring
Opvulring
Opvulring
Opvulring 5

Tandwiel 1~ versnelling
Aandrijfas 90,5 lang
Tandwiel 2~ versnelling
Rol

Rollenloopring

Lagerring

Oliekering

Tussenring
Voorkettingwiel 13 Tands
Borgring

)
;8
/0
125
)
r 7

[N NI NI NS i ]




KICKSTARTER 2-speed

Afb.

no.

Artikel
no.

KICKSTARTER 2-SPEED

Groep —

4 43 42

4

40

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

00709102
00701809
00770382
00701513
00709652
00709031
00709062
00709623
00701810
00705501
00701511
00701515
00701512
00701639

Borgring
Kickstarteras
Ketting voor kickstarteras
Starterveer
Oliekeerring 16x28x7
Moer

Ring

Crankspie
Kickstarter
Kickstarterrubber
Kettingwiel

Bout

Sleepveer
Meeneemring

10




SCHAKELING 2-speed

Afb.

no.

Artikel
no.

SCHAKELING 2-SPEED

Groep —

11

—

YUl W

10
11
12
13
14
15
16

00701463
00709053

00701461
00701460
00770158
00701116
00701120
00703337
00701117
00701118
00701119
00703336

Schakelkabelhouder
Ring

Veerring

Bout

Kabelgeleider
Schakelas

Ring

Veerring
Schakelhevel
Borgplaat

Moer

Blokkeerpen

Veer voor schakelpen
Pen voor schakelvork
Schakelvork
Schakelmof

12




CARBURATEUR 2-speed

Afb. Artikel
no. no. CARBURATEUR 2-SPEED Groep — -
1 00044760|Carburateur kompleet (Bing 18/12/112)
1 100043576| Hoofdsproeier 54
1 00043573 | Hoofdsproeier 46
1 00043574 | Hoofdsproeier 48 standaard
1 |00043569| Hoofdsproeier 50
1 [00043575| Hoofdsproeier 52
2 [00044763| Naaldsproeier nr. 0847
3 100043571| Ring
4 100044761| Sproeiernaald
5 100044762| Naaldsproeier
6 00043577 | Luchtstelschroef
7 [00043578| Ring
8 [00043579| Gasschuif
9 100223200| Klemveer
10 |00043580| Gasschuifgeleider
11 |00043581| Stelschroef
12 {00043582| Veer
13 {00043583| Veergasschuif
14 |00043584| pakking
15 |00043585| Carburateurdeksel
iNd | =5k Zelftapper AM4x12 Din 7985
22 (00043586 Vlotter
23 (00043587 Stift
24 100420000| Vlotternaald (vitonpunt)
| | ====== Vlotterhuis
26 |00043589| Pakking
27T — § Zelftapper AM4x16 Din 7985
28 |00043590| Filter
29 [00043591| Filterdeksel
KY] | ====== zelftapper AM4x12 Din 7985
31 |00043592| Pakking
32 100043593| Startschuif
33100043594 Veer
3% | ————= Schroef AM5x20 Din 84
38 |[00701492| Aanzuigbuis 12 mm
39 |00701773| Pakking
40 |00770146| Ring
41 |/00031090| Bout M6x20 Din 933-8.8
42 100709649| Ring
48 | —=—=—=—- Plastic benzineslang

14




AANZUIGFILTER & GERUISDEMPER 2-speed

Afb.

no.

Artikel
no.

AANZUIGFILTER en GERUISDEMPER 2-SPEED

Groep —

;
12\
4{3 / é)/
.

15

11
12
13
14

00701911
00701491

00701475

Geruisdemper kompleet
Demperslurf

Slangklem
Aansluitmof

16




UITLAAT 2-speed

17

Afb. Artikel

no. no. UITLAAT 2-SPEED Groep — —
1 {70172943|Uitlaat kompleet
6 00701018 Binnendemper
T | =m==as Uitlaat eindstuk
10 [00195482| Moer

108 ————--- Ring

12 | ===——= Bout

13| === Ring

14 | —————- Veerring

15 | ==————- Moer

21 |00701014| Pakking

22 | =———== Veerring

23 /00709006 | Moer

18




ELECTRISCHE INSTALLATIE 2-speed

Afb.

no.

Artikel
no.

ELECTRISCHE INSTALLATIE 2-SPEED

Groep —

19

OoOoJOUTd WK

10
13
14
15
16
17
18
20

02510100
00705519

00498600
00498700

00498500
00774012
00770174
00709568
00498800

02520604

Electrische installatie kompleet 6V-17W

Bougiekap NGK waterdicht, slagvast
Afdichttule op bcugiekap
Bougiekabel

Doorvoertule
Ontstekingsspoel
Condensator

Ring

Veerring

Zelftapper

Lichtspoel

Vliegwiel

Spie voor vliegwiel

Moer voor vliegwiel

Stel kontaktpunten
Smeervilt

Schroefset

Bougie NGK B6HS

20




FRAME & TOEBEHOREN 2-speed

Afb.
no.

Artikel
no.

FRAME & TOEBEHOREN 2-SPEED

Groep —

70243730
70243710

00702043
00044662
00044661
00702323

00043785
00043783
00702570
00702029

00702285
00702030
00773428
00702001

00001128
00773442

00707138
00707156

00707137
00707155
00707136
00707154
00044738
00704200

Frame kompleet zwart
Frame kompleet wit

Tankdop

Tanktransfer links/rechts
Tanktransfer "PUCH" zwart links/rechts
Handgreep rechts

Moer M8 Din 934-8
Veerring

Ring

Zadel zwart

Zadel wit

Zadelpen

Klemstuk

Bout

Bout M8x35 Din 931
Handgreep links
Kettinggeleider

Klemveer

Opvangrubber

Schroef M5x16 Din 963-5.8
Benzineslang
Brandstofkraan

Pakking

Popnagel

Typeplaatje

Plaatje mengverhouding
Spoiler wit

Spoiler zwart

Schroef M6x12 Din 933-5.8
Beugel

Ring

Moer

Schroef M6x25 Din 933-8.8
Bekleding wit rechts
Bekleding zwart rechts
Bekleding wit links
Bekleding zwart links
Transfer links/rechts
Afstandbusje / bekleding




SPATBORD 2-speed

3\4 ¢ 26

\(27)

23

Afb. Artikel

no. no. SPATBORD 2-SPEED Groep — —
1A[70242230|Voorspatbord, zwart
1A[71252210|Voorspatbord, wit
3200702682 | Spatbord stang
4 | —————= Schroef Mbxlée Din 85
5 | —————— Veerring
6 | —————- Ring
7 100770135|Moer
8 | ——==—- Schroef M5x10 Din 933
8200702071 | Veerring
9 00712516 Stabilisatorsteun
9Aal00702197 | Versterkingsplaatije
10 | —===—- Schroef Mé6x1l6 Din 933-8.8
11 |00709141|Ring

12 | =——==—- Veerring

13 100020106 |Moer

14 00001152 | Herkenningsplaatje geel
15 | =—===—- Ring

16 | ———=——- Veerring

17 | ——— Moer

21 |[70276610|Achterspatbord, wit
22 BIEEEEEt Schroef

23 100709597 | Ring

26 [00770027|Moer

27 100709003 Ring

28 I Veerring

29 [00020106|Moer

31 00702329 | Bagagedrager, wit

31 100712492 Bagagedrager, zwart
46 |00702833| Voetensteun, wit

46 |70227631|Voetensteun, zwart

24




KETTINGSCHERM & STANDAARD 2-speed

Afb.
no.

Artikel
no.

KETTINGSCHERM & STANDAARD 2-SPEED

Groep —

) 7 (8)

6 R-M /28
e 12
R-M /24 /2 |NL

NL

25

OCWYWoWwJI~Joo U

11
12
13
14
15
16

00709063
00702874
00702915
00702931
00702940
00709065
00044743
00044957

00043258
00702050
00702051
00770146
00770036
00702262

Klemschroef 47 mm lang
Kettingscherm, links, wit
Kettingscherm, links, zwart
Kettingscherm, rechts, wit
Kettingscherm, rechts, zwart
Klemschroef 36x5 mm lang
Transfer zwart

Transfer wit

Standaard

Veer voor standaard
Opsluitstuk standaard
Veerring

Moer

Aanslagstuk

26




VOETRUSTEN & VOETREM 2-speed

Afb.

no.

Artikel
no.

VOETRUSTEN & VOETREM 2-SPEED

Groep —

24
40
39

(23)

N
wn

(27)

27

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

00709140
70217430
00702758
00702757
00702756
50112613
00702698
00702594
00705500
00709111
00702755
00702977
00709550
00702432

Veerring

Schroef
Voetrustrubber
Voetrust links

Remas

Terugslagveer voor rempedaal
Lagerbus

Voetrust rechts
Voetremhevel
Voetremrubber

Schroef

Remstang kompleet
Remstang

Drukveer

Ring

Bus

Vleugelmoer

Moer

Schroef M6x45 Din 931
Moer M6 Din 934

28




ACHTERVORK & SCHOKDEMPERS 2-speed

Afb.

no.

Artikel
no.

ACHTERVORK & SCHOKDEMPER 2-SPEED

Groep —

(24)

(23)

R-M

(22)

21 22) 23 (24

9e®

29

= o N

12
13

2
I

22
23
24
25
27
29

70242630
70242610
00702038
70203730
00709010
00702694
00773440
00773441
00702233
00709015
00709017
00770089

00709018

Zweefvork zwart
Zweefvork wit
Rubber lager
Lagerschaal
Veerring

Bout
Schokdemper
Ophangrubber
Afstandbus

As 200 mm lang
Ring

Veerring
Dopmoer

Bout

Moer M8 Din 934
Ring

30




VOORVORK 2-speed

[R-M_ /30/6] AL

31

Afb. Artikel
no. no. VOORVORK 2-SPEED Groep — —
1170309530 Voorvork kompleet, zwart
1 |70309510| Voorvork kompleet, wit
2 | = Ring
3100770092 Bout
4 100703009| Balhoofdmoer
4300703002| Afdichtring
5 100703096| Vulring
6 00703030} Stelconus
7 (00703001 | Kogelring
8 100702518| Balhoofdcup
9 100703031 | Onderconus
10 |00703003| Klemveer
11 | ===——- Cylinderslot kompleet met 2 sleutels
12 |00703033| Drukveer
14 | ——==—- Sleutels bestellen bij sleutelhuis
010-4852585; sleutel nummer opgeven.
15 [00703034| Klinknagel
22 |70309910| Bovenbrug wit
22 170309930| Bovenbrug zwart
23170309810 Kroonstuk wit
23 170309830| Kroonstuk zwart
25 |00773258| Vorkpoot rechts
26 |00773212| Veerhouder
27 |00773211| Drukveer
28 |00773210| Rubberveer
30 |[00773257| Vorkpoot links
31 |00773358| Spanveer (=42977)
32 100773213| Stofkap
33— Transfer "PUCH" zwart
33 [00043133| Transfer "PUCH" wit
35 |70511710| Koplampkap wit
35 |70511730| Koplampkap zwart
36 |[00702567| Bus
37 |[00709145| Schroef
38| —————- Moer M6
39 | === Veerring
40 |00709147| Schroef
41 | =—=——- Transfer "PUCH" zwart op koplampkap
41 | ————-—- Transfer "PUCH" wit op koplampkap

32




STUUR & HANDELS 2-speed

Afb.

no.

Artikel
no.

STUUR & HANDELS 2-SPEED

Groep —

R-M /32| NL

33

Od~JNoaouUuld W

10
11
12
13
14
16
17
18
21
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
32

00044770
00045033
00045038
00125600
00773522
00770268
00044155
00043507
00773652

00444100
00043510
00709030
00703040
00043143
00044772
00045034
00773917
00773921
00296900
00297100
00297000
00296600
00044773
00044664
00444100
00044154
00043514

Gashandel kompleet, wit
Gashandel kompleet, zwart
Remgreep zwart kunstof
Boutje voor remhandel
Terugslagveer

stift

Gasgreep kompleet
Handvat rechts, wit
Handvat rechts, zwart
Glijstuk

Remhandelhouder

Schroef

Kunstof moer

Starthandel kompleet
Nippel

Imbusbout M7 x 35

Klem voor stuur

Stuur zwart
Versnellingshandel wit
Versnellingshandel zwart
Handgreep schakelhuis
Schakelsegment
Aanduidingsplaatje
Schakelstop

Moer M6

Bout M6, 6 mm SW

Boutje voor koppelinshandel
Schakelhandel wit
Koppelingsgreep zwart kunstof
Kunstof moer

Handvat links, wit
Handvat links, zwart

34




KABELS 2-speed

Afb.

no.

Artikel
no.

KABELS 2-SPEED

Groep —

Fom

D={=3C

35

21
31
61
22
23
24
25
26
32
33

00700744
00706029
00703313
00700744
00044756
00706037

00701588
00701162
00770349
00701160

Rem & koppelingskabel
Vangnippel

Gaskabel kompleet
Startkabel
Schakelkabel ___
Rubber tule
Stelschroef M6 x 0,75 x 25
Moer M6 x 0,75
Geleiderbocht

Rubber tule
Geleiderbocht

Moer

36




VOORWIEL - GEGOTEN 2-speed

37

Afb.

no.

Artikel
no.

VOORWIEL GEGOTEN 2-SPEED Groep —

70405430
00709895

00476400
00108100
00770230
00773218
00773221
00330400
00329900
00330100
00477000
00476500
00330600
00476800
00329400
00773541
00477900
00106300
00709039
00044077
70405530
06502001
06503651

Voorwiel kompleet 16" zwart
Voorwiel kompleet 16" wit

Voornaaf kompleet

Moer M12 x 1 Din 934

Ring

Afstandsring

Moer M12 x 1,5 mm hoog

Conus achter

Stofring

Kogel 3/16"

Cup achter

Vooras

Naafhuls voor

Contra moer achter
Remankerplaat voor, kompleet
Remschoenen met veer
Trekveer voor remschoen
Remankerplaat

Afsluitprop

Moer M12 x 1,7 mm hoog
Imbusschroef

Gietwiel kaal wit voor 16 x 1,35
Gietwiel kaal zwart voor 16 x 1,35
Binnenband 23z - 16
Buitenband 20 x 2,25

38




ACHTERWIEL - GEGOTEN 2-speed

Afb.

no.

Artikel
no.

ACHTERWIEL GEGOTEN 2-SPEED Groep —

39

N

70412310
00709920
00044785

00108100
00045469
00770194
00045468
00477700
00044787
00773817
00044788
00770152
00770216
00044789
00044790
00044791
00709039
00041359
00704235
06502002
06503881
00773562

Achterwiel kompleet (40 tanden) wit
Achterwiel kompleet (40 tanden) zwart
Achternaaf kompleet

Moer voor achteras
Afstandring 25x12,1x18,5
Kogellager

Afstandbus 16x13x66
Achteras 182 lang

Naafhuls achter
Afstandring

Achtertandwiel (40 tanden)
Veerrring

Schroef

Remschoenen met veer
Trekveer voor remschoen
Remankerplaat kompleet
Remankerplaat

Imbusschroef

Gietwiel kaal wit achter
Gietwiel kaal zwart achter
Binnenband 21 x 2,00 / 2,25
Achterband 21 x 2,25
Kettingspanner kompleet
Moer M6 Din 934-8

Ring

Wipperman ketting 94 schakels
Sluitschakel 1/2 x 3/16

40




VERLICHTING 2-speed

Afb.
no.

Artikel
no.

VERLICHTING 2-SPEED

Groep —

41

OoodU W

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
22
23
24
25
26
45
46
47
49
51
52
50
57
60

00013737
00705537
00773727
00773339
00773340
00773726

00705077
00044759
00045059

00709116
02103010
00705074
00705528
00709519

Koplamp zwart kompleet
Koplampfront
Koplamprand

Veer voor reflektor
Reflektor met glas
Lampfitting
Koplamphuis, zwart
Veerring

Schroef M6 x 16
Rubber tule

Lamp 6V 15/15W BA 15D
Schakelaar houder
Ring

Klem

Schakelaar
Achterlicht kompleet ULO
Achterlichtglas
Zelftapper

Schroef M6 x 16
Fitting

Ring

Moer M6 Din 985
Gloeilamp 6V 4W BA9S
Rubber tule

Kabelboom

Kabelboom achterlicht
Kabelbinder

Schroef

Kabelschoen
Kabelschoen

3-Polige klem

Tule

Massa stekker

42




SNELHEIDSMETER 2-speed

43

Afb. Artikel

no. no. SNELHEIDSMETER 2-SPEED Groep — —
11 | ==———- Afdichtring

12 |00704518| Aandrijving kompleet

13 |/00770039| Smeernippel

14 |[00044071| Tellerkabel kompleet 700 mm lang
71 | ——=——- Km teller kompleet

72 {00013221| Km teller

72N —=-———— Lamp 6V 0,6W BA 7S

72 —-—-——-—-- Fitting

73 |100705054| Trildemper

74 |00775533| Bovenstuk tellerhuis

75 | ——==—- Beugel

76 [00705538| Onderstuk tellerhuis

77 |[00709735| Schroetf

78 |00709010| Schroef M8 x 16 Din 933

79 |00705504| Bevestigingsbeugel

80 [00770152| Veerring

81 |00106000| Moer M8 Din 934

44




	IMG_20210123_0001
	IMG_20210123_0002
	IMG_20210123_0003
	IMG_20210123_0004
	IMG_20210123_0005
	IMG_20210123_0006
	IMG_20210123_0007
	IMG_20210123_0008
	IMG_20210123_0009
	IMG_20210123_0010
	IMG_20210123_0011
	IMG_20210123_0012
	IMG_20210123_0013
	IMG_20210123_0014
	IMG_20210123_0015
	IMG_20210123_0016
	IMG_20210123_0017
	IMG_20210123_0018
	IMG_20210123_0019
	IMG_20210123_0020
	IMG_20210123_0021
	IMG_20210123_0022
	IMG_20210123_0023

